Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин
ПРОТОКОЛ №  07  РК-01-16
от  06 июля 2016 года

заседания комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров

на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций
Присутствовали:
Председатель комиссии    -        Пчелин А.Е.
Заместитель председателя -       Притула И.В.
Секретарь комиссии -                 Кузнецова Л.Ю.

Члены комиссии -                       Зеркова В.Н.
                                                      Котова Е.Ю.

                                                      Максимов В.В.
                                                      Федоров П.А.

   Повестка дня.

         Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по лоту 1;3;4;5.
                       Для участия в аукционе на право заключения договора  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке по лотам 1;3;4;5  подана-  1 заявка,  соответствующая         требованиям, установленными  документацией об аукционе:
	№пп
	Заявитель
	Представитель подавший заявку
	№ заявки
	Дата

регистр. заявки
	Время подачи

заявки

	ЛОТ № 1

город Тихвин, улица Пещерка, напротив дома 29, 1 микрорайон

	1
	нет заявок

	ЛОТ № 3
город Тихвин, улица Делегатская, напротив дома 12, 4 микрорайон

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Корпорация Руан»
	Борисов Федор Петрович (доверенность от  27.06.2016)
Задаток зачислен на расчетный счет администрации
28.06.2016 – 20 212 руб.
	3
	01.07.2016
	09.37

	ЛОТ № 4

город Тихвин, улица Делегатская, напротив дома 19, 4 микрорайон

	1
	нет заявок

	ЛОТ № 5

Цвылевское сельское поселение, деревня Сугорово, улица Песочная

	1
	нет заявок

          Рассмотрев зарегистрированную заявку  комиссия по проведению аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.
          РЕШИЛА:

          1. Допустить к участию в аукционе  заявителя на право заключения договора на установку и эксплуатацию  рекламной конструкции, на земельном участке.

          2. Признать  участником аукциона на право заключения договора  на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, в отношении лота № 3 (билборд)  по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  город Тихвин, проезд Бойцов 4 армии, напротив дома 47, 1 микрорайон, следующего претендента:
	№ пп
	Претендент
	Юридический адрес претендента

	1
	Общество с ограниченно

ответственностью «Корпорация Руан»
	1_1014, г.Санкт-Петербург, Переулок Саперный, дом 14, пом.36Н

ГОЛОСОВАЛИ:

 «за» - 7;

«против» – 0;

«воздержался» – 0;

Решение принято -  единогласно

Председатель комиссии                                                                                А.Е.Пчелин
Секретарь комиссии                                                                                       Л.Ю.Кузнецова